

Leimholzplatten Preisliste

+421 918 999 188

WWW.madero.eu

gültig ab 01.03.2021 (Preise ohne USt.)

BUCHE durchlaufend (Preise ohne USt.)

STÄRKE [mm]	BREITE [mm]	LÄNGE [mm]	EUR/m ²	EUR/Stck.
20	650	1000	36,00	23,40
	650	1200	36,00	28,10
	1250	1400	36,00	63,00
	1250	1700	46,00	97,80
	1250	2100	46,00	120,80
27	650	1000	45,90	29,80
	650	1200	45,90	35,80
	1250	1400	45,90	80,30
	1250	1700	59,40	126,20
	1250	2100	59,40	155,90
40	650	1000	68,00	44,20
	650	1200	68,00	53,00
	1250	1400	68,00	119,00
	1250	1700	88,00	187,00
	1250	2100	88,00	231,00

Tischbein Buche	60 x 60 x 800 mm	5,20 € / Stck.
	80 x 80 x 800 mm	9,20 € / Stck.

EICHE durchlaufend (Preise ohne USt.)

STÄRKE [mm]	BREITE [mm]	LÄNGE [mm]	EUR/m ²	EUR/Stck.
20	650	1000	67,20	43,70
	650	1200	67,20	52,40
	1250	1400	67,20	117,60
	1250	1700	84,00	178,50
	1250	2100	84,00	220,50
25	650	1000	84,00	54,60
	650	1200	84,00	65,50
	1250	1400	84,00	147,00
	1250	1700	105,00	223,10
	1250	2100	105,00	275,60
40	650	1000	134,40	87,40
	650	1200	134,40	104,80
	1250	1400	134,40	235,20
	1250	1700	168,00	357,00
	1250	2100	168,00	441,00

Tischbein Eiche	60 x 60 x 800 mm	9,70 € / Stck.
	80 x 80 x 800 mm	17,20 € / Stck.

AST EICHE Durchlaufend (Preise ohne USt.)

STÄRKE [mm]	BREITE [mm]	LÄNGE [mm]	EUR/m ²	EUR/Stck.
20	650	1150	67,20	50,20
	1250	2100	84,00	220,50
25	650	1150	84,00	62,80
	1250	2100	105,00	275,60
40	650	1150	134,40	100,50
	1250	2100	168,00	441,00



BUCHE A/B

- *Buche leicht gedämpft*
- *Oberseite pur, Unterseite: Ausläufe von Kernholz sind erlaubt*
- *Lamellenbreite 40-50 mm*

Eiche - A/B und Ast-Eiche

- *A/B: Oberseite pur, Unterseite: Ausläufe von Splintholz und kleine Knoten sind erlaubt*
- *Ast-Eiche: kleine Äste und Risse sind erlaubt*
- *Stärke 40: zweischichtig, seitig einschichtige Lamellen*
- *Lamellenbreite 40-50 mm*

Leimholzplatten Preisliste

gültig ab **01.03.2021** (Preise ohne USt.)

+421 918 999 188

www.madero.eu

FICHTE durchlaufend (Preise ohne USt.)

STÄRKE [mm]	BREITE [mm]	LÄNGE [mm]	EUR/m ²	EUR/Stck.
18	1210	2500	17,10	51,70
27	1210	2500	25,65	77,60
40	1210	2500	38,00	115,00

KIEFER durchlaufend (Preise ohne USt.)

STÄRKE [mm]	BREITE [mm]	LÄNGE [mm]	EUR/m ²	EUR/Stck.
18	1210	2500	17,10	51,70
27	1210	2500	25,70	77,60
40	1210	2500	38,00	115,00

Dienstleistungen (Preise ohne USt.)

Die Formatierung der genauen Teile (wird zum Materialpreis zugerechnet)	Fichte, Kiefer	20%
	Buche, Eiche	10%
Die Herstellung von kompletten Treppenstufen (wird zum Materialpreis zugerechnet)	30,00 €/ks	

BUCHE gezinkt (Preise ohne USt.)

STÄRKE [mm]	BREITE [mm]	LÄNGE [mm]	EUR/m ²	EUR/Stck.
18	600	3950	29,70	70,40
	800	3950	29,70	93,90
27	600	3950	42,70	101,10
	800	3950	42,70	134,80
40	600	3950	60,00	142,20
	800	3950	60,00	189,60

EICHE gezinkt (Preise ohne USt.)

STÄRKE [mm]	BREITE [mm]	LÄNGE [mm]	EUR/m ²	EUR/Stck.
18	600	3950	45,00	106,70
	800	3950	45,00	142,20
25	600	3950	62,50	148,10
	800	3950	62,50	197,50
40	600	3950	100,00	237,00
	800	3950	100,00	316,00

Alle Produkte sind auf Lager, sofortiger Bezug ist möglich! Die Anlieferung der Ware erfolgt gegen Pauschalbetrag von 30,- EUR

MADERO, s.r.o.

FN: 36262285

UID: SK2021836707



Továrenská 7
919 04 Smolenice, Slowakei



Mobil: +421 918 999 188
Tel/fax: +421 33 59 36 194



E-mail: madero@madero.sk
Web: www.madero.eu

